— 1 —

山东理工大学高等教育研究院
                                           高教院函〔2023〕2 号

关于对 2021 年度(含 2020 年)高等教育研究项
目进行验收的通知

各项目负责人：

根据《山东理工大学高等教育研究项目管理办法（修订稿）》

（高教院函〔2017〕8号）（以下简称《办法》），高等教育研究

院和社会科学处拟于 2023 年 9月对 2021 年度及未结项 2020 年

度高等教育研究项目进行结项验收,现将有关安排通知如下：

一、验收范围

本次验收项目为 2021 年度高等教育研究项目和个别延期的

2020 年高等教育研究项目，项目见附件 1。

二、验收要求

请各项目负责人根据《办法》的要求（见附件 2），组织团

队成员认真填写《山东理工大学高等教育研究立项项目结项报告

书》（见附件 3）并提交相关研究成果材料，于 9月 10 日前将纸

质材料 2 份报送至高等教育研究院（1 号实验楼 230 室），电子

版（包括成果材料）发至 gjy@sdut.edu.cn。高等教育研究院将

— 2 —

于 9 月下旬前按《办法》规定，组织专家对项目进行验收评审，

请项目负责人做好相关准备。验收结果将择期公布。

三、几点事项

1. 结项成果除纸质材料外，要提交电子版材料，发表的要

注明杂志及卷期，接受的要提交证明材料，被校内采用的也要提

交由相关部门盖章的证明和支撑材料。

2. 本次项目验收不能延期或推迟。

3.项目负责人和团队应利用好暑期，认真完成项目研究，提

交高质量研究成果。

联系人：毕玉家  电话：2780660（内线 80660）

附件：

1. 山东理工大学 2021 年（含 2020）高等教育研究项目验收

名单

2.山东理工大学高等教育研究项目管理办法（修订稿）

3.山东理工大学高等教育研究立项项目结项报告书

               高等教育研究院

            社会科学处

                         2023 年 7 月 12 日

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content